Quanto et

¶ Nō p̄t latere aliquē in vicinio id qd̄ scit in remoto. et intellige. Nō potest id est nō p̄sumit potuisse nescire. vnde in glo. que dicit h. casu p̄tra istā p̄sūptionē admitti p̄bationes. et dicit glo. de probabili et violenta p̄sumptione.

¶ Scribam eis

¶ Quāq; p̄sumit ex p̄teritis circa p̄ns. Et ex isto paruo capitulo ar. glo. q̄ inducie sūt cōcedende etiam maliciose petenti ad p̄uincē dū ei⁹ maliciā ⁊ expedit se de diuersis tēporū p̄sumptionibus

Quia verisimile.

¶ Ab aliq̄s vult probare id qd̄ non ē verisimile nō est eius p̄batio admittēda. nisi aliud sit qd̄ eius p̄sūptionē erogat. puta fama vel testiū ydoneitas. vide h. glo. zc.

Illud quoq;

¶ Habitatio noiatio donationis propter nuptias assignatio et fama iste p̄sūptōes ad p̄roē sufficiūt p̄dicādā. Ita. glo. cal. i. q̄ b⁹ dñs fraudat suo.

Litteris tue

¶ Ex p̄sūptione violēta p̄t quo ad ibozum maīmoniu separari. Nota gl. que docet q̄ liter copula carnalis debeat p̄bari cū tal' act⁹ nō pateat visus ergo sufficit ibi violenta p̄sūptio.

¶ Tertio loco

¶ Ad p̄sūptionē violentā et famā separatur maīmoniu de p̄nti. Et nota ex hoc capitulo q̄ ex confessione coniugū et fama proceditur ad diuoziu ⁊ di. glo. q̄ que nō p̄sunt singula multa collecta iuuāt.

¶ Litteras nostras

¶ Ad p̄sūptionē debemētes nō fertur snia. Nota tex. q̄ solz ad hoc allegari nemo vnq; carnē suā odio habuit. Itē q̄ propter veritatem q̄s p̄t se opponere fratri suo amico suoz vxori sue et alle. p̄cor.

Cum in iuuentute

¶ Cum in iuuetute sua q̄s cast⁹ fuit nō p̄sumit de incōtinētia sua in senectute. Nota gl. que dicit istud q̄nq; fallere vnde vlt⁹. Stultitia est que te nō sinit cēsenem

Budum archidi.

¶ Ad simplicia bñficia q̄libz p̄sumit ydoneus nisi p̄uū ondat. Nota istā glo. q̄ disputat q̄s debet p̄bare aliu ydoneū et an negatiua isto modo p̄bari debeat.

Titulus. De iureiurando. extra.

Ex administrationis

¶ Iuramenta a Debitozib⁹ sup vsuris soluēdis creditozib⁹ facta relaxāda sūt. qz sine periculo aīarū suari nō p̄nt. Nota gl. que q̄rit q̄ si iurauerit nō repetere.

¶ Veniunt ad nos

¶ Iuramētū metu extozū est obligatoriu dū nō sine piculo aīe seruari possit alias nō. Itē aliq̄ dixerūt q̄ iuramētū extozū metu in differēti ipso iure nō tenet. sup q̄ vide h. glo. et doc. scribētes q̄ alle. p̄cor.

¶ Veniunt ad.

¶ Ille nō d̄t deicrare q̄ ex iusta cā desent iuramētū. Itē ei fides nō est suāda q̄ p̄sūdē p̄satur. Nota gl. q̄ di. et arguit q̄ etiā hosti fidelis suanda est.

¶ Ego. A. ep̄s

¶ Istud caplz p̄nt formā q̄lū ep̄i iurāt ropon. ⁊ sūt. vii. capla. Nota gl. sup p̄bo succesozib⁹ q̄ di. q̄n q̄s d̄z itez succesozū iurare. Itē q̄ ep̄s tenet dño ī periculis occurrere.